segunda-feira, 20 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00040 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 04/06/13, às 09h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor
Preço Global por Lote, tendo como objeto a contratação de empresa para o
fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, expediente e
papelaria, utensílios de cozinha, eletrodomésticos e móveis para escritório para
manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate a
Pobreza. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h,
no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na
Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 20/05/13. Pedro Morais Ribeiro –
Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 31/05/13, às 08h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor
Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa para execução de
serviços educacionais de tecnologias da informação técnico-administrativa e
pedagógica com capacitação presencial continuada de professores, aquisição
e atualização de licenças de direito de uso de sistemas integrados de gestão
acadêmica, portal, software de autoria, treinamento e suporte técnico in loco,
para a Secretaria Municipal de Educação e Unidades Escolares. O Edital
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$
50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino
José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 17/05/13. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 31/05/13, às 15h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Maior
preço Global, tendo como objeto a contratação de instituição bancária em
caráter de exclusividade, para pagamentos de vencimentos, salários, proventos
e similares, dos servidores, dos fornecedores e prestadores de serviços da
administração pública municipal de Uauá – BA. O Edital completo esta
disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta
reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues,
s/nº, Uauá/Ba. 17/05/13. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD56BDE702EFAC559CBD2477B68A9C2